（様式第５号）

アーツカウンシル助成事業
文化芸術活動の創造性を生かす環境づくり支援プログラム助成金
事業変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　（一財）長野県文化振興事業団理事長　　様
　　（アーツカウンシル推進局取扱い）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　代表者名

　令和　　年　　月　　日付け７ア推第　　号　　　で交付決定のありました文化芸術活動の創造性を生かす環境づくり支援プログラム助成金に係る事業内容を、下記のとおり変更したいので承認してください。

記

１　変更事項及びその内容

２　変更する理由

[添付書類]
変更後の様式第１号「事業計画書」及び、様式第２号「変更収支予算書」